清华大学本科生休（退）学退课申请表
	学号
	
	姓名
	
	联系电话
	

	院系
	
	班级
	
	Email
	

	申请办理20_ __ - 20_ __学年__  _季学期的课程退课。
学生本人签字：

	序号
	课程号-课序号
	课程名

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	8
	
	

	9
	
	

	10
	
	

	11
	
	

	12
	
	

	13
	
	

	申请删除Waiting List候选课程

	序号
	课程号-课序号
	课程名

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	教务处审核：

自       年     月起 休（退）学，申请已通过。
负责人签字(公章)：
年    月    日
	注册中心处理记录：

经办人：
年    月    日


说明：

1. 休学学生应将未完成教学活动的课程填写在退课申请表中，已完成教学活动的本学期课程不能退课。
2. 学生需将申请表送至教务处学籍办公室（李兆基科技大楼B329-1室）审核，审核通过后再将此表送至注册中心（紫荆C楼201）办理退课手续。
3. 办理时间：周一至周五8:00-12:00；13:00-16:00
清华大学注册中心制表

